РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018 г №195
гор. Адыгейск
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по  МО «Город Адыгейск» на III квартал 2018г
 В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.07.2018 года №387/пр   «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по  субъектам Российской Федерации  на III квартал 2018 года» для расчёта размера социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по  МО «Город Адыгейск» на III квартал  2018 года  для расчёта размера социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 29 680 (двадцать девять тысяч шестьсот восемьдесят) руб.
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство».
        3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  отдел по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений  администрации МО «Город Адыгейск».

  4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Адыгейск                                                                 М.А. Тлехас